
ローソン様

〒367-0062 埼玉県本庄市小島南 1-5-9

会場のご案内

☎0495-24-3333
裏面もご覧下さい▶▶

色々あります♪
●やきそば　●フランクフルト
●フライ　●モツ煮
●焼き鳥　●唐揚げ
●みかんの詰め放題
●フライドポテト
●ベビーカステラ
●野菜・果物　●雑貨

色々あります♪
●やきそば　●フランクフルト
●フライ　●モツ煮
●焼き鳥　●唐揚げ
●みかんの詰め放題
●フライドポテト
●ベビーカステラ
●野菜・果物　●雑貨

このチラシ

持参で粗品

　プレゼント♪

11月16日日
時間▶9:00～12:00

2014年

おうちに眠ったお人形さんをお預かりコーナーに
お持ちください。
※ガラスケースはご遠慮ください。
※イベント終了後ご供養させていただきます。

人形供養

スタッフが丁寧にご説明します

お得なお葬儀
プラン紹介

はずれなし

イベント会場申し込み限定

お試しボトル
進呈!!

お水の宅配クリクラ

掘り出し物発見！

フリーマーケット

お客様へ日頃の感謝
の気持ちをこめて

お気軽に
お越し下さい

ミニパト展示

オレオレ詐欺、
交通安全に
気をつけよう！

イベント会場クリクラ試飲
ブースにて受付開始！

生花販売

お茶の詰め放題

老神温泉物産
●豆腐･ゆば　●温泉まんじゅう
●こんにゃく　●草もち　などアンケートに

答えて
賞品ゲット！

商品券

料理油セットプレゼント!!
抽選をされた方に更に！

本庄警察署

特価販売！
サンダルスリッパ

※内容は変更になる場合がございます。ご了承下さい。



　　　　　　　・　　　　　　　　　　　　は、
時代のニーズにあったお葬式を提案します。

「お葬式」はしなければいけないの？
お葬式は、故人様のためだけでなく、遺されたご遺族、親族、友人、知人のためでもあり、
人間関係を引き継ぐ場、「命」の尊さを学ぶ、大切な伝統儀式です。
もしもの時、頼れる人が近くにいない、近所づきあいが少ない、予算もかけられない…など、
サンメンバーズは地元企業として信用を第一に、ご遺族のニーズに明確に応じてまいります。

多くのみなさまに「良いお葬式だった」と感じていただけるよう、
今後もサンメンバーズは様々なご要望に応じたお葬式プランをご提案して参ります。

サンメンバーズ・さいたまセレモニーは
お葬式に伴うご要望、ご予算に沿った、
新たなサービスを展開します。

もしものときに備えて…
「事前相談」「事前見積」を
おすすめいたします。ご自宅にもお伺い致します。お気軽にご連絡ください。

安心の無料

くらべて選べばお葬式やご法事に関する
ご相談、無料見積りを
承っております。

お得な豪華  
プレゼント付き！11月16日日

時間▶9:00～12:00

2014年

ウラ面をご覧ください▶▶

会場:さいたまセレモニーホール本庄

今、お葬式は「くらべて選ぶ」時代です。

サ
ン
メ
ン
バ
ー
ズ(

株)

イ
メ
ー
ジ
キ
ャ
ラ
ク
タ
ー

大
村
　崑
　
さ
ん

さいたまセレモニーホール本庄にて

お問合せ、ご予約は下記フリーダイヤルまでお電話下さい！

相 談

土

12/

20 日

12/

28
出張セミナーも
　　承ります！（無料）

お正月用
生花販売
お正月用
生花販売

お友達やサークルなどの
　　　　勉強会にご利用ください。


